

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu'nun ilgili maddeleri, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri'nde belirtilen esaslar çerçevesinde ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki şartları taşımak koşulu ile öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren, 15 gündür.

İlanda belirtilen kadrolara başvurular, ilanın yayım tarihi itibarıyla saat 08.30'dan, 15'inci günün sonunda mesai saati bitimi olan saat 17.30'a kadar ilan detaylarının da belirtildiği <https://pdbilan.kku.edu.tr/> internet adresinden çevrim içi olarak yapılacak olup, şahsen veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İlan detaylarına ve başvuru süreçleri hakkındaki bilgiye, <https://personel.kku.edu.tr/> internet adresinde yayımlanan

Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Alım İlanı Başvuru Kılavuzu'ndan ulaşılabilecektir.

BÖLÜM / A.B.D. / A.S.D.	PROF.	DOÇ.	DR. ÖĞR. ÜY.	AÇIKLAMALAR
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ / KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi A.B.D.			1	Uzmanlığını Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında yapmış olmak. Dental implantlardan salınan ürünlerin birikimi ve oral cerrahi prosedürlerin, hastaların anksiyeteleri üzerine etkileri hakkında çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ / MÜZİK BÖLÜMÜ				
Müzik Bilimleri A.B.D.			1	Doktorasını Müzik Bilimleri alanında yapmış olmak. Ulusötesi göç ve müzik ile ilköğretim müzik eğitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ / PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ				
Peyzaj Tasarımı A.B.D.			1	Doktorasını Peyzaj Mimarlığı alanında yapmış olmak. Arkeolojik sit alanlarının peyzaj tasarımı ve Türk bahçe kültürü konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ / KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ				
Avrupa Birliği Hukuku A.B.D.			1	Doktorasını Kamu Hukuku alanında yapmış olmak. Avrupa Birliği Anayasa Mahkemelerinin denetim yetkisi, Avrupa Birliğinde kuvvetler ayrılığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ / ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ				
Milletlerarası Özel Hukuk A.B.D.			1	Doktorasını Özel Hukuk alanında yapmış olmak. Hukuk seçimi, geçici koruma statüsü ve yabancıların hak ve özgürlükleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / İŞLETME BÖLÜMÜ				
Üretim Yönetimi ve Pazarlama A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Pazarlama alanında almış olmak. Etik etiketleme, değişim temsilciliği ve retro pazarlama konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / İKTİSAT BÖLÜMÜ				
İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Ekonomik küreselleşmenin sonuçları, Türkiye'de büyüme-dış ticaret ilişkisi, bilgi iletişim teknolojilerinin kalkınma üzerindeki etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / MALİYE BÖLÜMÜ				
Mali İktisat A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Dış yardımlar, gelir dağılımı, göç ve ekonomik özgürlük konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ				
Uluslararası Siyaset A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Uluslararası ilişkilerde değişim, Türk dış politikası ve Birleşmiş Milletler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Uluslararası Siyaset A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Rus dış politikası, Orta Asya ve uluslararası ilişkilerde enerji sorunları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / FELSEFE BÖLÜMÜ				
Felsefe Tarihi A.B.D.			1	Doktorasını Felsefe alanında yapmış olmak. Hermeneutik ve metafor ilişkisi, felsefe sözlükleri ve modern dönemde insan anlayışları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ				
DeneySEL Psikoloji A.B.D.			1	Doktorasını Klinik Psikoloji alanında yapmış olmak. Otizm ve kardeşlik deneyimi, sosyal medya kullanımı veya psikoterapide çok kültürlülük konularında çalışmalar yapmış olmak.

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ				
Uygulamalı Sosyoloji A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Sosyoloji alanında almış olmak. Akademik etik, tüketim kültürü ve sosyal değişme sürecinde değişen sosyal roller konularında çalışmalar yapmış olmak.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ				
Yeni Türk Edebiyatı A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Fecr-i Âti dönemi şiiri, ilk dönem Türk romanı ve Cumhuriyet dönemi Türk tiyatrosu konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BİYOLOJİ BÖLÜMÜ				
Moleküler Biyoloji A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Biyoloji alanında almış olmak. Çevre biyoteknolojisi ve iç sularda mikropplastikler konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / MATEMATİK BÖLÜMÜ				
Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Matematik alanında almış olmak. Kompleks sınır değer problemleri ve ağırlıklı norm eşitsizlikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ				
Bilgisayar Bilimleri A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Derin öğrenme ile biyomedikal görüntü sınıflandırma, veri madenciliği ve sosyal ağ analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BİYOMÜHENDİSLİK BÖLÜMÜ				
Biyomühendislik A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Biyomühendislik alanında almış olmak. Doku mühendisliği, biyomekanik, altın nanoparçacık sentezi ve uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ				
Elektronik A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Biyomedikal çoklu akıllı sensörler, total kan parametreleri ve fizyolojik modelleme konularında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Makine Teorisi ve Dinamiği A.B.D.			1	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak. İçten yanmalı motorlarda titreşim analizi ve yürüyüş dinamiği konularında çalışmalar yapmış olmak.
Termodinamik A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. PEM yakıt pilleri, çarpan jet akış ile soğutma ve faz değiştiren malzemeler ile termal enerji depolanması konularında çalışmalar yapmış olmak.
Termodinamik A.B.D.			1	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak. Termal güneş enerji sistemlerinin ve fotovoltaik güneş enerji sistemlerinin optik ve ısı analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Malzeme A.B.D.			1	Doktorasını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında yapmış olmak. NiTi şekil bellekli alaşımlar, vakum infiltrasyon ve organik atık takviyeli kompozitler konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------	--	--	---	---

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Psikiyatri Hemşireliği alanında almış olmak. Şizofreni hastaları, ruhsal bozukluklarda damgalama ve bilinçli farkındalık konularında çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelikte Yönetim A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Hemşirelikte Yönetim alanında almış olmak. Hemşirelikte profesyonellik, hemşireler arası işbirliği ve tıbbi hatalar konularında çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik Esasları A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Hemşirelik Esasları alanında almış olmak. İnkontinans, enjeksiyon uygulamaları ve bakım protokolleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ

Beden Eğitimi ve Spor A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak. Beden eğitimi ve spor eğitimi, eğitim ve rekreasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------------	---	--	--	--

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ				
Spor Yöneticiliği A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak. Futbolcularda güç tahmin denklemi geliştirme ve adölesanlarda obezite, yeme davranışları ve fiziksel aktivite konularında çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ / CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
Ortopedi ve Travmatoloji A.B.D.		1		Uzmanlığını Ortopedi ve Travmatoloji alanında yapmış olmak. Tibia kırıklarında internal fiksasyon yöntemleri ve ön çapraz bağ yaralanması tanısında görüntüleme yöntemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ / DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
Kardiyoloji A.B.D.		1		Uzmanlığını Kardiyoloji alanında yapmış olmak. Sistolik kalp yetmezliğinde farmakolojik tedavinin sol kalp fonksiyonu üzerine etkisi ve venöz damar hastalıkları ve yetersizliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ / KLİNİK ÖNCESİ BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Farmakoloji ve Toksikoloji alanında almış olmak. Kalıntı ve risk değerlendirmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU / GÖRSEL, İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ				
Radyo ve Televizyon Programcılığı Pr.	1			Doçentlik ünvanını Halkla İlişkiler alanında almış olmak. Yeni iletişim teknolojileri, teknoloji bağımlılığı, bilgi toplumu ve halkla ilişkiler konularında çalışmalar yapmış olmak.
TOPLAM	5	15	12	

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31'inci maddesi uyarınca ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre Öğretim Görevlisi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren, 15 gündür

İlanda belirtilen kadrolara başvurular, ilanın yayım tarihi itibariyle saat 08.30'dan, 15'inci günün sonunda mesai saati bitimi olan saat 17.30'a kadar ilan detaylarının da belirtildiği <https://pdbilan.kku.edu.tr/> internet adresinden çevrim içi olarak yapılacak olup, şahsen veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İlan detaylarına ve başvuru süreçleri hakkındaki bilgiye, <https://personel.kku.edu.tr> internet adresinde yayımlanan Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Görevlisi Alım İlanı Başvuru Kılavuzu'ndan ulaşılabilecektir.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK) KADRO DETAYLARI

PROGRAMI	KADRO	AÇIKLAMALAR
DELİCE MESLEK YÜKSEKOKULU / BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ		
Bağcılık Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Ziraat Fakültelerinin Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma veya Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümlerinden birinden mezun olmak ve bu alanlardan birinde yüksek lisans yapmış olmak.
Bitki Koruma Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Ziraat Fakültelerinin Bitki Koruma Bölümünden mezun olmak ve aynı alanda yüksek lisans yapmış olmak.
KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU / BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ		
Atçılık ve Antrenörlüğü Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası veterinerlik alanında en az 2 yıl tecrübeli olmak.

KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU / ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ

İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Yükseköğretim Kurumlarının Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Hava Trafik Kontrolü, Pilotaj, Uçak Gövde ve Motor Bakımı, Uçak Bakım ve Onarım, Havacılık Yönetimi, Havacılık Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinden birinden mezun olmak ve bu alanlardan birinde yüksek lisans yapmış olmak.
--	----------------------------------	--

KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU / MALZEME VE MALZEME İŞLEME TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ

Polimer Teknolojisi Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Yükseköğretim Kurumlarının Kimya, Kimya Mühendisliği, Polimer Malzeme Mühendisliği veya Biyomühendislik Bölümlerinden birinden mezun olmak ve bu alanlardan birinde yüksek lisans yapmış olmak.
TOPLAM:	5	

SINAV TAKVİMİ

İlan Tarihi	27 Kasım 2023	Giriş Sınavı Tarihi	22 Aralık 2023
Son Başvuru Tarihi	11 Aralık 2023	Nihai Değerlendirme Sonuçlarının İlan Tarihi	29 Aralık 2023
Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlan Tarihi	19 Aralık 2023	Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi	https://kku.edu.tr/Anasayfa